Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09

MUNICÍPIO DE ESPUMOSO/RS

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ESPUMOSO/RS, CNPJ Nº 87.612.743/0001-09, TORNA PÚBLICO, para o

conhecimento dos interessados que se encontra aberto o Edital de Licitação Nº018/2025 na

Modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025 – Processo Licitatório Nº 106/2025

objetivando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS) VEÍCULOS

DE SETE (07) LUGARES, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

SAÚDE EM CUMPRIMENTO A EMENDA PARLAMENTAR. Sessão Pública para envio da

proposta até as 08:30h do dia 18 de julho de 2025 no portal BLL, abertura para lances às 09:00h.

Cópia do Edital e seus anexos poderão ser acessados no site: https://bll.org.br/ ou no site

www.espumoso.rs.gov.br. Maiores informações pelo fone (54) 3383-4450 horário de atendimento das

08h às 11:30h e das 13:30h às 17h.

Espumoso - RS, 07 de julho de 2025.

GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO

Prefeito Municipal

https://bll.org.br/
http://www.espumoso.rs.gov.br/

		2025-07-07T15:55:09-0300
	GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO:08522839972